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Transplantation, Utredning 

Revideringar i denna version 
Nytt förfarande vid utskrivning av provetiketter. 

Dagtid 
Utredning inför hjärttransplantation: 

Kontakta Ssk på Hjärtmottagningen telefon: 27899 

Utredning inför lungtransplantation: 

Kontakta Koordinator telefon: 27503 / 28254 

(Vid intresse finns checklista för transplantationsutredning att läsa på 

intranätet: Område 5/Transplantationscentrum, på samma sida som 

checklistan för provtagning finns, se nedan.) 

Om inte transplantationskoordinatorerna sköter provtagning kan du själv 

ta proverna enligt Checklista för provtagning på intranätet under 

Område 5. 

Gör så här 
Ta fram checklistan Provtagning vid hjärt- och eller 

lungtransplantationsutredning – checklista på intranätet via Område 

5/Verksamhetsområden/ Transplantationscentrum/Styrdokument och 

vidare i den högra spalten. 

Skriv ut rutindokumentet. 

Checklistan ska också finnas i Preop/Utredning TRPL-pärm som står i 

skåpet på expeditionen. 

Etiketter för prover till klinisk kemi finns i en färdig profil via Melior 

och fliken Lab.ord. på Journalmappen.  

Under THX Grupper väljs THX Hjärtlungutredn. 

OBS! För män över 50 år skall PSA prov tas. Etikett S-PSA skrivs ut 

som enskild analys i Lab.ord. 
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För prover som ska till virologen och baktlab t.ex. HIV, Hepatit, CMV, 

Toxoplasmos, urinodling mm får etiketter tills vidare skrivas ut manuellt 

i Remiss- och svarsportalen (ROSP) via Externa program i Melior med 

framtagen journalmapp. 

*HLA-antikroppar PRA (Lymfocytotoxtest) - ID-etikett och remiss 

”Immunologisk transplantationsutredning Solida organ” (OBS - ska till 

blodcentralen) 

*Vävnadstypning – ID-etikett och remiss ”Immunologisk 

transplantationsutredning Solida organ”. (OBS - ska till blodcentralen) 

Remisser finns i Preop/Utredning TRPL-pärm, glöm ej att skriva under! 

Remisser finns även på intranätet; från SU:s startsida/ Sök upp till höger/ 

skriv ”Immunologisk transplantationsutredning”/ klicka på ”Övriga 

vårdrutiner och dokument”/ scrolla ner till ”Anvisningar och remisser för 

provtagning” där länk till remiss hittas. 

 

OBS! Kom ihåg att skriva datum och signera på checklistan. 

 

Arbetsgrupp/Granskare   
Ann-Christine Erlandsson; IVA-sjuksköterska  

Anna Lundberg; IVA-sjuksköterska  

Petra Sahlman; undersköterska 
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